АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.12.2015 г.                                  № 600
г. Сусуман

О внесении изменений  в  постановление

администрации     Сусуманского   района

от   07.05.2014  г. № 162  «Об утверждении

муниципальной   программы    «Развитие

молодежной   политики    в   Сусуманском

районе на 2014-2015 годы»
В соответствии с постановлением администрации Сусуманского района от 20.02.2014 г.  № 40 «О Порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Сусуманский район», рассмотрев ходатайство управления по делам молодежи, культуре и спорту администрации Сусуманского городского округа, администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сусуманского района от 07.05.2014 г. № 162 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодёжной политики в Сусуманском районе на 2014-2015 годы» следующие изменения:
1.1.
В строке «Объем (тыс. руб.) и источники финансирования» паспорта Программы, в разделе 5 «Финансирование программы» заменить цифру 800,0 на цифру 750,0, цифру 350,0 на цифру 300,0.

1.2.
Строки 2.2.1, итого по разделу 2.2, всего по разделу 2, Итого по программе раздела 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие молодёжной политики в Сусуманском районе на 2014-2015 годы» предлагается в новой редакции:

	2.2.1.
	Участие в районных и областных сборах, конкурсах. (актив РМС, волонтеры и.т.д.) Участие в областных мероприятиях и семинарах по подготовке специалистов, работающих с молодежью
	2014-2015 годы (в течении года)
	Управление по делам молодёжи, культуре и спорту
	163,2
	93,2
	70,0

	Итого по разделу 2.2:
	163,2
	93,2
	70,0

	Всего по разделу 2:
	370,2
	230,2
	140,0

	Итого по программе:
	750,0
	450,0
	300,0

2.
Комитету по финансам администрации Сусуманского городского округа (Чаплыгина О.В.) внести изменения в бюджет муниципального образования «Сусуманский район» на 2015 год.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы Сусуманского
городского округа                                                                                                    А.М. Куршев